
バス停名 登園時間 バス停名 半日保育 一日保育

園発 7:20 園発 11:40 2:00

1 栗坪１ 7:30 1 巾着田 11:43 2:03

2 上鹿山 7:40 2 上鹿山 11:52 2:12

3 向郷神社 7:48 3 向郷神社 12:00 2:20

4 霞野神社 7:53 4 霞野神社 12:05 2:25

5 旭ヶ丘 8:00 5 スウィン 12:11 2:31

6 スウィン 8:07 6 原宿 12:14 2:34

7 原宿 8:10 7 板仏 12:17 2:37

8 板仏 8:13 8 北平沢 12:21 2:41

9 北平沢 8:17 9 栗坪 12:26 2:46

10 栗坪２ 8:26 園着 12:34 2:54

11 巾着田 8:29

園着 8:35

レッドコース　高麗川方面

登園用 降園用


